## PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ - MG

Praça Raul Soares 126, Centro – 36790-000



### DECRETO N° 52, DE 10 DE MAIO DE 2019.

Homologa resultado de processo seletivo da Secretaria Municipal de Saúde.

O Prefeito Municipal de Miraí, no uso das atribuições legais,

#### DECRETA:

**Art. 1º** Fica homologado o resultado do Processo Seletivo referente ao Edital nº 001/2019, da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º Fica estabelecida a seguinte classificação final:

### - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

### ESF PASCHOL TROTA – SUB ÁREA PASSAGEM

Nome	Prova objetiva	Avaliação de títulos	Nota Final	Classificação
Angélica Pinheiro e Silva	17	4	21	1°

### ESF PASCHOAL TROTA -SUB-ÁREA SANTO ANTÔNIO DO RIO PRETO

Nome	Prova objetiva	Avaliação de títulos	Nota Final	Classificação
Érica Vanusia Ferraz	20	0	20	1°
Claudiane Maria de Oliveira Carvalho	16	3	19	2°
Samara Ondina de Souza	19	0	19	3°
Ana Izabela Aparecida Oliveira Batista	16	0	16	4°
Sidilene Aparecida Gonçalves	15	0	15	5°
Francielly Aparecida Nunes	12	0	12	6°
Nayara Aparecida da Silva	12	0	12	7°

### ESF PASCHOAL TROTA - SUB-AREA: VENTANIA

Nome	Prova objetiva	Avaliação de títulos	Nota Final	Classificação
Regina Célia Giagío Venâncio	10	5	15	1°

# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ - MG

Praça Raul Soares 126, Centro – 36790-000



### ESF ATAULPHO ALVES -SUB-AREA BELO MONTE

Nome	Prova objetiva	Avaliação de títulos	Nota Final	Classificação
Rosimere Aparecida Oliveira Silva	11	5	16	1°
Gabriela Pontes Mizael	15	0	15	2°

### ESF UMBERTO BENEVENUTTE FILHO -SUB-ÁREA SÃO JOSE DO ALEGRE

Nome	Prova objetiva	Avaliação de títulos	Nota Final	Classificação
Samara Coelho da Silva	17	1	18	1°

### - EDUCADOR FÍSICO

Nome	Prova objetiva	,	Nota Final	Classificação
João Marcos Tostes Rossi	16	0	16	1°

### - MÉDICO PSF

Nome		Prova objetiva	Avaliação de títulos	Nota Final	Classificação
AUSENTE					-

**Art. 3º** A convocação dos candidatos ocorrerá de acordo com a disponibilidade de contratação da Prefeitura Municipal.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Miraí, 10 de maio de 2019.

# LUIZ FORTUCE Prefeito Municipal